LEI N° 404, de 15 de abril de 2016.

Denomina rua localizada no Conjunto Habitacional “Jardim das Violetas” e dá outras providências.
ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina. Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

 Art.1º Ficam as Ruas números “09 e 10”,  localizadas no Conjunto Habitacional Jardim das Violetas, na comunidade de Morro do Soares, município de Ermo, denominadas de “RUA DAS HORTÊNCIAS” e “RUA DAS ROSAS” respectivamente.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 15 de abril de 2016

ALDOIR CADORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

MOACIR CIDADE DA SILVA

Secretário de Administração e Finanças